令和５年７月４日

４年２組 保護者各位

名護市立屋部小学校・中山分校

校 長 赤松 啓介

(公印省略)

新型コロナウイルス感染症による学級閉鎖のお知らせ

保護者の皆様には、日頃より感染症対策へのご理解・ご協力をいただき感謝申し上げ

ます。

現在、沖縄県内では新型コロナウイルス感染症が再流行の傾向にあり、４年２組にお

いても７月４日現在、５名が新型コロナウイルス感染症に罹患し、2名の児童が発熱や咽

頭痛により欠席をしています。

そこで、まん延防止のため、市教育委員会とも相談の上、下記のように臨時的に学級

を閉鎖しますので、お知らせいたします。保護者の皆様には、ご理解・ご協力よろしくお

願いいたします。

記

１ 学級閉鎖対象学級 ４年２組 及び 交流しているスマイル児童

2 学級閉鎖期間 令和５年 ７月 ５日(水)まで

3 お願い・お知らせ

・７月５日、午後3時頃、学校メールにて４年２組児童の健康観察を行います。感染

が拡大している場合や体調不良者が増加している場合は、閉鎖期間を延長いたし

ます。

・４年２組児童の兄弟姉妹は、本人に体調不良が見られない場合は登校可能です。

・休養・安全のための措置です。 外出等は極力控え、健康管理に十分ご 配慮くだ

さい。 学級閉鎖期間中は、部活動等への参加も控えさせてさい。

・お子さんに発熱や風邪症状等が見られた場合は、早目の病院受診をお勧めしま

す。